谈判项目要求
一、项目概况
[bookmark: _GoBack]河南中原黄金冶炼厂有限责任公司现对该谈判项目公开公示，请有参与意向的供应商提交报名表和相关资质文件。
1. 谈判项目编号： CGB2025042
2. 项目名称：河南中原黄金冶炼厂有限责任公司（大吨位吊车租赁）.
3. 业务管理部门:设备能源计量部.
2、 项目内容
明细表
	序号
	名称
	单价 （元/台班）
	预计用时
（台班）
	总价
（元）
	备注

	1
	260吨吊车
	
	1
	
	

	2
	350吨吊车
	
	1
	
	

	3
	500吨吊车
	
	2
	
	

	4
	600吨吊车
	
	1
	
	

	
	合计
	
	


3、 项目要求
1. 资质要求：营业执照应含有大件货物吊装等相关项。   
2. 业绩要求：相关物资的采购协议或合同等。
3. 税率及价格：所有含税价格均为含___6%_（若为其它税率报价时需注 明）增值税专用发票价格。含税价格包含到河南省三门峡市产业集聚区209国道南侧河南中原黄金冶炼厂有限责任公司内指定地点的运输、装卸等费用。
4. 质保期：该物资必须满足河南中原黄金冶炼厂有限责任公司实际生产要求，若因货物质量问题造成的直接或间接损失，所有退货或索赔引起的一切费用及损失均由送货单位承担。
5. 付款方式：验收合格后__一__个月内银行转账（现金）付款。
 工期：根据现场实际工作进度。
6. 谈判当天未在规定时间内按要求发送报价的，视为弃权。
